КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2020 № 6/20
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в решение

 Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Статья 1

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 16.12.2019

№ 13/69 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями,

внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2020

№ 3/11) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 1526793,2 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 1552578,3 тыс. рублей»;

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 1576091,8 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 1601876,9 тыс. рублей»;

3) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 1415189,8 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 1470667,6 тыс. рублей», слова «в сумме 1388042,2 тыс. рублей»

заменить словами «в сумме 1443520,0 тыс. рублей»;

14 пт

2

4) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 1447609,1 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 1503086,9 тыс. рублей», слова «в сумме 1423860,1 тыс. рублей»

заменить словами «в сумме 1479337,9 тыс. рублей».

2. В статье 3:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 820996,8 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 855687,5 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «в сумме 717310,9 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 772788,7 тыс. рублей», слова «в сумме 670672,2 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 726150,0 тыс. рублей».

3. В подпункте 1 пункта 1 статьи 8 слова «в сумме 22917,8 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 22967,8 тыс. рублей».

4. В пункте 1 статьи 11 слова «в сумме 296997,2 тыс. рублей» заменить словами

«в сумме 296490,1 тыс. рублей».

5. Дополнить статьей 16.1 следующего содержания:

«Статья 16.1

1. В целях реализации муниципальной программы «Развитие транспортной

системы» из бюджета муниципального образования предоставляются субсидии для

финансового обеспечения затрат юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, осуществляющим регулярные  перевозки пассажиров и багажа

автомобильным транспортом  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по

регулируемым тарифам.

2. Предоставление субсидий осуществляется в соответствии с порядком,

установленным муниципальным правовым актом администрации муниципального

образования.».

6. Приложение № 1 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

7. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

8. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

consultantplus://offline/ref=2F9CC4E31FD5AFEFC0DCE87034EE6778DCEE3ADE3C26D2A905C35F419D5F9EA6F8DDCE492C0BF1474614CC1FEB703BA5161BC029606DAA666707735DODN9H

3

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

9. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

10. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

11. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

12. Приложение № 8 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

13. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

14. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

15. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

16. Приложение № 13 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

4

17. Приложение № 14 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

Прилагается.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области                   Е.М. Савина